
制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC1166 2021 年 12 月 30 日 星期四

中国国际金融股份有限公司
高级管理人员变更公告

公告送出日期：2021 年 12 月 30 日
1.� 公告基本信息

基金管理人名称 中国国际金融股份有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法 》《证券
公司董事 、 监事和高级管理人员任职资格监管办
法 》《证券公司和证券投资基金管理公司合规管理
办法 》等法律法规

高管变更类型 新任基金管理人合规总监 、离任基金管理人合规总
监 （代）

2.� 新任高级管理人员的相关信息
新任高级管理人员职务 合规总监

新任高级管理人员姓名 周佳兴

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 -

中国证监会核准高管任职资格的日期 -

任职日期 2021 年 12 月 28 日

过往从业经历

自 2021 年 12 月起获委任为公司合规总监 ， 自 2021
年 11 月起获委任为公司法律合规部负责人 。 彼于
2009 年 6 月加入中金公司法律部 ，于 2016 年 1 月成
为董事总经理 ， 自 2017 年 10 月起获委任为中国国
际金融（香港）有限公司香港地区法律负责人 。 加入
中金公司前 ， 周先生在多家律师事务所从事法律工
作：于 2008 年 8 月至 2009 年 3 月担任香港伟凯律师
事务所律师，于 2004 年 9 月至 2008 年 7 月担任香港
司力达律师事务所律师等 。 周先生于 1993 年 7 月自
南京国际关系学院取得英语师资专业学士学位 ，于
2000 年 7 月自英国南安普顿大学法学院取得法律专
业硕士研究生学位 。

取得的相关从业资格 证券从业资格
国籍 中国
学历、学位 研究生 、硕士

3.� 离任高级管理人员的相关信息
离任高级管理人员职务 合规总监（代）
离任高级管理人员姓名 黄朝晖
离任原因 新任合规总监任职生效，公司首席执行官不再代行合规总监职责
离任日期 2021 年 12 月 28 日
转任本公司其他工作岗位的说明 继续担任公司首席执行官

4.� 其他需要说明的事项
中国国际金融股份有限公司为证券公司，公司合规负责人职务名称为合规总监，本公告的

高管变更类型为新任基金管理人合规总监、离任基金管理人合规总监（代）。 上述事项于 2021
年 12 月 28 日经中国国际金融股份有限公司董事会审议通过， 于 2021 年 12 月 29 日向北京证
监局履行了备案程序。

中国国际金融股份有限公司
2021 年 12 月 30 日

证券代码：600368� � � � � � 证券简称：五洲交通 公告编号：2021-043

广西五洲交通股份有限公司
2021 年第三次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)� 股东大会召开的时间：2021 年 12 月 29 日
(二)� 股东大会召开的地点：广西南宁市民族大道 115-1 号现代国际大厦 28 楼公司第二会

议室
(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 11
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 591,818,854
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 52.5765

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次大会采取现场投票和网络投票相结合的方式进行表决。 出席会议的股东及股东代表

共 11 人，持有（代表）股份 591,818,854 股，占截止出席股东大会的股权登记日（2021 年 12 月 22
日）公司总股份 1,125,632,068 股的 52.5765%。 其中：出席现场会议的股东代表 2 人 ,代表股份
566,285,782 股，占出席本次会议的股权登记日（2021 年 12 月 22 日）公司总股份 1,125,632,068
股的 50.3082%；通过网络投票的股东 9 人，持有（代表）股份 25,533,072 股，占截止出席股东大
会的股权登记日（2021 年 12 月 22 日）公司总股份 1,125,632,068 股的 2.2683%。 国浩律师（南
宁）事务所黄夏、覃锦律师出席会议进行见证。 会议由公司董事会召集，周异助董事长主持 ,符
合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 公司 8 名董事、4 名监事列席了会议。

(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 12 人，出席 8 人，杨旭东、孟杰董事和莫伟华、刘成伟独立董事因其他公

务不能参加本次会议，特此请假；
2、 公司在任监事 6 人，出席 4 人，伍永芳、谢沛锜监事因其他公务不能参加本次会议，特

此请假；
3、 董事会秘书黄英强先生参加本次会议。
二、 议案审议情况
(一)� 非累积投票议案
1、 议案名称：公司未来三年(2021 年 -2023 年)股东回报规划
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 591,713,054 99.9821 105,800 0.0179 0 0.0000

2、 议案名称：关于修订《广西五洲交通股份有限公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 566,515,772 95.7245 25,303,082 4.2755 0 0.0000

3、 议案名称：关于修订《广西五洲交通股份有限公司关联交易管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 566,515,772 95.7245 25,303,082 4.2755 0 0.0000

(二)� 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 公司未来三年 (2021 年-
2023 年 )股东回报规划 25,427,272 99.5856 105,800 0.4144 0 0.0000

2
关于修订 《广西五洲交
通股份有限公司章程 》
的议案

229,990 0.9007 25,303,082 99.0993 0 0.0000

3
关于修订 《广西五洲交
通股份有限公司关联交
易管理制度 》的议案

229,990 0.9007 25,303,082 99.0993 0 0.0000

(三)� 关于议案表决的有关情况说明
无
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（南宁）事务所
律师：黄夏、覃锦
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》和《公

司章程》的规定，召集人和出席会议人员的资格、表决程序和表决结果合法有效。《国浩律师
（南宁） 事务所关于广西五洲交通股份有限公司 2021 年第三次临时股东大会的法律意见书》，
详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 上海证券交易所要求的其他文件。

广西五洲交通股份有限公司
2021 年 12 月 30 日

2021年度安信永泰定期开放债券型
发起式证券投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期：2021 年 12 月 30 日
1.� 公告基本信息

基金名称 安信永泰定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 安信永泰定开债券

基金主代码 005479

基金管理人名称 安信基金管理有限责任公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法 》、《基金管理公司投资管理人员管理
指导意见》等

基金经理变更类型 增聘基金经理 、解聘基金经理

新任基金经理姓名 袁玮

共同管理本基金的其他经理姓名 钟光正 、梁冰哲

离任基金经理姓名 王涛

2.� 新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名 袁玮

任职日期 2021 年 12 月 29 日

证券从业年限 11 年

证券投资管理从业年限 11 年

过往从业经历
袁玮先生，理学博士 。 历任安信证券股份有限公司安信基金筹备组研究员 ，安信
基金管理有限责任公司研究部研究员 。 现任安信基金管理有限责任公司权益投
资部基金经理。

其中：管理过公募基金的名称及期
间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

001583 安信新常态沪港深 精选
股票型证券投资基金 2016 年 4 月 11 日

003957 安信新起点灵活配 置混
合型证券投资基金 2017 年 3 月 16 日 2018 年 3 月 29 日

005587 安信比较优势灵活 配置
混合型证券投资基金 2018 年 3 月 21 日 2021 年 1 月 15 日

006818 安信盈利驱动股票 型证
券投资基金 2019 年 3 月 5 日 2021 年 3 月 9 日

000433 安信鑫发优选灵活 配置
混合型证券投资基金 2019 年 6 月 12 日 2021 年 1 月 15 日

001185 安信动态策略灵活 配置
混合型证券投资基金 2019 年 6 月 12 日

008477
安信价值驱动三年 持有
期混合型发起式证券 投
资基金

2020 年 1 月 15 日

011905 安信价值启航混合 型证
券投资基金 2021 年 6 月 29 日

是否曾被监管机构予以行政处罚
或采取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是
取得的其他相关从业资格 -
国籍 中国
学历、学位 博士研究生/理学博士
是否已按规定在中国基金业协会
注册/登记 是

3.� 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名 王涛
离任原因 因工作需要
离任日期 2021 年 12 月 29 日
转任本公司其他工作岗位的说明 否
是否已按规定在中国基金业协会
办理变更手续 是

注: 王涛先生仍继续担任安信永瑞定期开放债券型发起式证券投资基金等产品的基金经
理。

4.� 其他需要提示的事项
本公司已就上述事项在中国证券投资基金业协会完成相关手续。 特此公告。

安信基金管理有限责任公司
2021 年 12 月 30 日

江苏泰慕士针纺科技股份有限公司
首次公开发行股票网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
江苏泰慕士针纺科技股份有限公司（以下简称“泰慕士”、“发行人”）首次公

开发行不超过2,666.67万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请
已获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可[2021]3765号
文核准。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发
行”）和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众
投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式。

发行人、保荐机构（主承销商）华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰
联合证券” 或“保荐机构（主承销商）”） 协商确定本次发行股份数量为
2,666.67万股。回拨机制启动前，网下初始发行1,600.02万股，占本次发行总量的
60.00%，网上初始发1,066.65万股，占本次发行总量的40.00%。本次发行价格为人
民币16.53元/股。

发行人于2021年12月29日（T日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价初
始发行“泰慕士”A股1,066.65万股。

敬请投资者重点关注本次发行的发行流程、网上网下缴款、弃购股份处理
等环节，并于2021年12月31日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据《江苏泰慕士针纺科技股份有限公司首次公开发
行股票网下发行初步配售结果公告》，按最终确定的发行价格与初步配售数量，
于2021年12月31日（T+2日）16:00前及时足额缴纳新股认购资金。如同一配售对
象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款，并按照规范填写备注。如
配售对象单只新股缴纳资金不足， 将导致该配售对象当日全部获配新股无效，
由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《江苏泰慕士针纺科技股份有限公司
首次公开发行股票网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在
2021年12月31日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守
投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数

量的70%时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和

后续安排进行信息披露。
3、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时

足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违
约情况报中国证券业协会备案。网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未
足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按
180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换
公司债券的申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行有

效申购情况进行了统计，本次网上发行有效申购户数为16,773,993户，有效申购
股数为 120,762,090,500股 。 配号总数 241,524,181个 ， 配号起始 号 码为
000000000001，截止号码为000241524181。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《江苏泰慕士针纺科技股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布

的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为11,321.62288倍，超过150倍，发行人
和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，
将本次发行的1,333.40万股由网下回拨至网上。回拨机制启动后，网下最终发行
数量为266.62万股， 占本次发行数量的10.00%， 网上最终发行数量为2,400.05万
股，占本次发行数量的90.00%。回拨后本次网上发行中签率为0.0198742005%，有
效申购倍数为5,031.64894倍。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年12月30日（T+1日）上午在深圳市

罗湖区深南东路5045号深业中心308室进行摇号抽签， 并将于2021年12月31日
（T+2日）在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》上公布网上
摇号中签结果。

发行人：江苏泰慕士针纺科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2021年12月30日

星辉环保材料股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司
星辉环保材料股份有限公司（以下简称“星辉环材”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行不超过４，８４２．８１万股人民币普通股（Ａ股）并在创业板上市（以下
简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会委员审议通
过，并已经中国证监会同意注册（证监许可［２０２１］３８０１号）。本次发行的保荐机
构（主承销商）为申港证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）（如有）、网
下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳
市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以
下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售，如本次发行价格超过剔
除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后
通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保
障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、根
据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基
金”）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资
金”）报价中位数、加权平均数孰低值，保荐机构相关子公司将按照相关规定
参与本次发行的战略配售，发行人和保荐机构（主承销商）将在《星辉环保材
料股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》中披露向参与
配售的保荐机构相关子公司配售的股票总量、认购数量、占本次发行股票数
量的比例以及持有期限等信息。

发行人和保荐机构（主承销商）将通过网下初步询价直接确定发行价格，
网下不再进行累计投标询价。 本次公开发行股票４，８４２．８１万股，发行股份占发
行后公司总股本的比例为２５．００％。本次公开发行股份全部为新股，不设老股转
让。 本次公开发行后总股本为１９，３７１．２３５３万股。 其中，初始战略配售（如本次
发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及
剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价

中位数、加权平均数孰低值，保荐机构相关子公司将按照相关规定参与本次
发行的战略配售）发行数量为２４２．１４０５万股，占本次发行数量的５．００％，战略投
资者最终配售数量与初始配售数量的差额部分回拨至网下发行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为３，２２０．４６９５万股，占扣除
初始战略配售数量后发行数量的７０．００％；网上初始发行数量为１，３８０．２０万股，
占扣除初始战略配售数量后发行数量的３０．００％。

最终网下、 网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数
量，网下及网上最终发行数量将根据回拨情况确定。 最终网下、网上发行数量
及战略配售情况（如有）将在２０２２年１月６日（Ｔ＋２日）刊登的《星辉环保材料股
份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下初步配售结果公告》中予
以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相
关安排，发行人和保荐机构（主承销商）申港证券股份有限公司（以下简称“保
荐机构（主承销商）”）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

一、路演时间：２０２１年１２月３１日（Ｔ－１日，周五）１４：００－１７：００
二、路演网站：全景网（网址ｈｔｔｐ： ／ ／ ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ）
三、参加人员：发行人管理层主要成员和本次发行的保荐机构（主承销

商）申港证券股份有限公司相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料披露可在中国证券监督管理委员会

指定网站（巨潮资讯网，网址ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网，网址ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；
中国证券网，网址ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；证券时报网，网址ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日
报网，网址ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）查阅。

敬请广大投资者关注。
发行人：星辉环保材料股份有限公司

保荐人（主承销商）：申港证券股份有限公司
２０２１年１２月３０日

证券代码：002948� � � � � � � � � � � � � 证券简称：青岛银行 公告编号：2021-049

青岛银行股份有限公司
关于持股 5%以上股东承诺认购

本行配股股份的公告
本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
青岛银行股份有限公司（以下简称“本行”）近日收到本行持股 5%以上股东出具的关于认

购本行配股股份的相关承诺，具体如下：
一、海尔集团
截至本公告发布之日，海尔集团通过集团内部 8 家企业，即青岛海尔产业发展有限公司、

青岛海尔空调电子有限公司、海尔智家股份有限公司、青岛海尔模具有限公司、青岛海尔工装
研制有限公司、青岛海尔机器人有限公司、青岛海尔空调器有限总公司及青岛海尔特种电冰柜
有限公司，合计持有本行 812,214,572 股 A 股，占本行股份总额的 18.01%。

上述 8 家企业分别承诺，将根据本次配股股权登记日收市后的持股数量，按照本行与承销
商协商确定的市场化配股价格， 以现金方式全额认购根据本次配股方案确定的可获得的配售
股份。

二、意大利联合圣保罗银行
截至本公告发布之日，意大利联合圣保罗银行持有本行 624,753,980 股 H 股，占本行股份

总额的 13.85%。
意大利联合圣保罗银行承诺， 将根据本次配股股权登记日收市后的持股数量， 按照每 10

股配售 3 股的比例，以及本行与承销商确定的配股价格，以现金方式全额认购暂定配发予意大
利联合圣保罗银行的 H 股配股股份（以下简称“暂定配额部分”）。

除上述承诺外，意大利联合圣保罗银行亦承诺，以额外申请的方式额外认购 H 股配股股份
（以下简称“额外申请部分”）。 意大利联合圣保罗银行认购 H 股配股的暂定配额部分和额外申

请部分合计支付总价款不超过 2.70 亿欧元（约合人民币 19.467 亿元 1
1 按本公告发布之日中国人民银行公布的汇率中间价计算。
），本行本次 A+H 配股发行完成后，意大利联合圣保罗银行持股比例不超过 17.50%。 如投入
2.70 亿欧元使得意大利联合圣保罗银行持股比例达到或低于本行本次 A+H 配股发行完成后
股份总额的 17.50%，则意大利联合圣保罗银行将投入上述所有金额。 若意大利联合圣保罗银
行履行前述承诺导致其持股比例达到本行本次 A+H 配股发行完成后股份总额的 15%以上，尚
需取得中国银行保险监督管理委员会青岛监管局批准。

三、青岛国信发展（集团）有限责任公司
截至本公告发布之日，青岛国信发展（集团）有限责任公司通过集团内部 3 家企业，即青岛

国信实业有限公司、海天（香港）控股有限公司、青岛国信资本投资有限公司（以下合称“青岛
国信集团”），合计持有本行 603,556,841 股股份，占本行股份总额的 13.38%。

青岛国信实业有限公司持有本行 503,556,341 股 A 股，占本行股份总额的 11.17%；青岛国
信资本投资有限公司持有本行 500 股 A 股，占本行股份总额的 0.00001%。上述 2 家企业分别承
诺，将根据本次配股股权登记日收市后的持股数量，按照本行与承销商协商确定的配股价格，
以现金方式全额认购根据本次配股方案确定的可获得的配售股份。

海天（香港）控股有限公司持有本行 100,000,000 股 H 股，占本行股份总额的 2.22%。 海天
（香港）控股有限公司承诺，将根据本次配股股权登记日收市后的持股数量，按照每 10 股配售
3 股的比例，以及本行与承销商确定的配股价格，以现金方式全额认购暂定配发予海天（香港）
控股有限公司的 H 股配股股份。

除上述承诺外，海天（香港）控股有限公司亦承诺，将出资不超过人民币 3.49 亿元以额外
申请的方式额外认购 H 股配股股份。 本行本次 A+H 配股发行完成后，青岛国信集团合计持股
比例不超过 14.99%。 如投入人民币 3.49 亿元使得青岛国信集团合计持股比例达到或低于本行
本次 A+H 配股发行完成后股份总额的 14.99%，则海天（香港）控股有限公司将投入上述所有
金额。

特此公告。
青岛银行股份有限公司董事会

2021 年 12 月 29 日

证券代码：688567� � � � � 证券简称：孚能科技 公告编号：2021-098

孚能科技（赣州）股份有限公司
关于对《关于孚能科技（赣州）股份

有限公司向特定对象发行股票申请文件的
审核问询函》回复的修订公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

孚能科技（赣州）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 12 日收到上海证券交
易所（以下简称“上交所”）出具的《关于孚能科技（赣州）股份有限公司向特定对象发行股票申
请文件的审核问询函》（上证科审（再融资）[2021]97 号）（以下简称“审核问询函”）。

公司收到审核问询函后， 按照要求会同相关中介机构就审核问询函提出的问题进行了认
真研究和逐项落实， 根据相关要求对审核问询函回复进行公开披露， 具体内容详见公司 2021

年 12 月 10 日在上交所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于孚能科技（赣州）股份有限公司向特
定对象发行股票申请文件的审核问询函的回复》。

根据上交所的进一步审核意见，公司会同相关中介机构对《关于孚能科技（赣州）股份有限
公司向特定对象发行股票申请文件的审核问询函的回复》的部分内容进行补充与修订，主要修
订事项如下：“问题 2.关于本募项目”、“问题 3.关于发行人经营业绩下滑”、“问题 4.关于本募
项目收益测算”、“问题 5.关于补充流动资金”、“问题 6.关于财务性投资”、“问题 7.关于客户变
动较大”、“问题 8.关于应收账款及现金流”、“问题 10.关于客户产品召回”及“问题 11.关于诉
讼纠纷”。 具体内容详见公司同日在上交所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于孚能科技（赣
州）股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的审核问询函的回复（修订稿）》等文件。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过上交所审核， 并获得中国证券监督管理委员
会（以下简称“中国证监会”）作出同意注册的决定后方可实施，最终能否通过上交所审核，并
获得中国证监会同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况，严
格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
孚能科技 （赣州 ）股份有限公司董事会

2021 年 12 月 30 日

证券代码：688133� � � � � 证券简称：泰坦科技 公告编号：2021-085

上海泰坦科技股份有限公司
关于向特定对象发行股票申请收到

上海证券交易所第三轮审核问询函的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海泰坦科技股份有限公司（简称“公司”）于 2021 年 12 月 29 日收到上海证券交易所（以
下简称“上交所”）出具的《关于上海泰坦科技股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的第
三轮审核问询函》（上证科审（再融资）[2021]127 号）（以下简称“审核问询函”），上交所审核机

构对公司向特定对象发行股票申请文件进行了审核，并形成了第三轮问询问题。
公司将与相关中介机构按照上述审核问询函的要求， 对问询函中的相关问题进行逐项落

实，并及时提交对审核问询函的回复，回复内容将通过临时公告方式及时披露，并通过上交所
发行上市审核业务系统报送相关文件。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过上交所审核， 并获得中国证券监督管理委员
会（以下简称“中国证监会”）做出同意注册的决定后方可实施，最终能否通过上交所审核，并
获得中国证监会同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况，严
格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
上海泰坦科技股份有限公司

董事会
2021 年 12 月 30 日

证券代码：601628� � � � � � �证券简称：中国人寿 编号：临 2021－066

中国人寿保险股份有限公司
关联交易补充公告

重要提示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国人寿保险股份有限公司（“本公司”）第七届董事会第五次会议审议，批准本公司认购国
寿投资保险资产管理有限公司（“国寿投资”）设立的国寿投资—新源壹号股权投资计划（“新源股权
计划”）并与国寿投资签署《国寿投资—新源壹号股权投资计划受托合同》，新源股权计划的全部委
托资金将用于投资北京新源壹号股权投资基金合伙企业（有限合伙）（“新源合伙企业”）中的有限合
伙份额；批准本公司、中国人寿财产保险股份有限公司（“财产险公司”）认购国寿投资设立的国寿投
资—新电壹号股权投资计划（“新电股权计划”）并与国寿投资签署《国寿投资—新电壹号股权投资
计划受托合同》， 新电股权计划的全部委托资金将用于投资北京新电壹号股权投资基金合伙企业
（有限合伙）（“新电合伙企业”）中的有限合伙份额；以及批准本公司、财产险公司及无锡丰润投资有
限公司与国寿成达（上海）健康医疗股权投资管理有限公司及成达沣致（上海）企业管理中心（有限
合伙）签署《国寿成达（无锡）股权投资中心（有限合伙）合伙协议》，共同成立国寿成达（无锡）股权投
资中心（有限合伙）（“无锡合伙企业”）。 详见本公司于 2021 年 12 月 17 日于上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）发布的公告。

本公司就新源合伙企业、新电合伙企业及无锡合伙企业的进一步资料补充如下：
一、新源合伙企业及新电合伙企业
新源合伙企业及新电合伙企业均将主要投资于绿色低碳投资目标（例如风电、光伏、储能等清

洁能源项目），并重点关注满足如下要求的项目：
（一）对投资项目测算的内部收益率不低于 6%，但可结合宏观经济形势、资金市场情况、战略发

展需要等实际情况对上述基准进行适度调整；
（二）投资项目应符合国家产业政策，例如《国务院关于加快建立健全绿色低碳循环发展经济体

系的指导意见》（国发〔2021〕4 号），投资项目的立项、开发、建设、运营等环节均已履行法定程序，且
项目公司最近两年无不良信用记录；

（三）新源合伙企业、新电合伙企业在项目公司中的持股比例原则上不低于 34%，投资项目的资
本金比例不低于项目总投资额的 20%，且新源合伙企业、新电合伙企业对单一投资项目的投资额不
得超过其全体合伙人认缴出资总额的 50%。

二、无锡合伙企业
无锡合伙企业将主要直接或间接投资于医疗健康和科技创新领域的私募股权项目， 并重点关

注满足如下要求的项目：
（一）医疗健康领域围绕四大核心赛道进行投资布局，包括生命科学、医疗科技、医疗服务和流

通、数字医疗，构建大健康产业生态，并专注于自主研发能力强、平台技术领先、国产替代优势明显
的优质企业投资；

（二）科技创新领域主要关注三大投资方向，包括新经济时代的新型基础设施、核心技术平台以
及产业升级应用，投资具备领先技术优势、清晰商业模式、较高财务投资价值的优质科技目标。 其
中，新型基础设施重点关注驱动经济数字化和智能化转型的基础设施资产，核心技术平台重点关注
以云计算、大数据、人工智能、半导体、智能终端为代表的核心技术平台，产业升级应用则关注医疗
等传统行业向数字化和智能化转型的新应用和新模式；

（三）对投资项目测算的内部收益率不低于 8%，但可结合宏观经济形势、资金市场情况、战略发
展需要等实际情况对上述基准进行适度调整；

（四）无锡合伙企业对单一投资项目的投资额不得超过全体合伙人认缴出资总额的 20%。 并且，
除非经投资顾问委员会同意， 无锡合伙企业投资于第三方管理人所管理私募基金的金额不得超过
全体合伙人认缴出资总额的 20%。

特此公告
中国人寿保险股份有限公司董事会

2021 年 12 月 29 日

证券代码：600550� � � � � � 证券简称：保变电气 公告编号：2021-056

保定天威保变电气股份有限公司
2021 年第二次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)� 股东大会召开的时间：2021 年 12 月 29 日
(二)� 股东大会召开的地点：公司会议室
(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 16
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 1,199,375,959
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 65.13

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会现场会议由董事长文洪主持，会议的召集、召开、表决方式符合《公司法》和

《公司章程》的有关规定。
(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9 人，出席 2 人，董事厉大成、魏喜福、孙伟、刘伟、张庆元、杨璐、高理迎

因工作原因未能出席本次会议；
2、 公司在任监事 5 人，出席 3 人，监事栾健、吕春晓因工作原因未能出席本次会议；
3、 董事会秘书张继承出席了本次股东大会，公司部分高管人员列席了本次股东大会。
二、 议案审议情况
(一)� 非累积投票议案
1、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,197,536,758 99.8466 1,759,201 0.1466 80,000 0.0068

2、 议案名称：关于修订《董事会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 1,197,536,758 99.8466 1,759,201 0.1466 80,000 0.0068

3、 议案名称：关于公司 2022 年度在关联公司存贷款的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 11,056,405 99.2112 7,900 0.0708 80,000 0.718

(二)� 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于修订 《公司章程 》的
议案 24,718,544 93.0747 1,759,201 6.624 80,000 0.3013

2 关于修订 《董事会议事
规则 》的议案 24,718,544 93.0747 1,759,201 6.624 80,000 0.3013

3 关 于 公 司 2022 年 度 在
关联公司存贷款的议案 11,056,405 99.2112 7,900 0.0708 80,000 0.718

(三)� 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会《关于修订＜公司章程＞的议案》获得有效表决权股份总数 2/3 以上通过，

以股东大会特别决议通过。
本次股东大会《关于公司 2022 年度在关联公司存贷款的议案》涉及关联交易，关联股东中

国兵器装备集团有限公司、保定天威集团有限公司、保定天威投资管理有限公司回避表决后，
参加投票的有效表决权股份总数为 11,144,305 股。

三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：河北王笑娟律师事务所
律师：任倩倩、霍光楠
2、 律师见证结论意见：
本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》

的规定，本次股东大会出席人员、召集人的资格合法有效，本次股东大会的表决程序、表决结果
合法有效。

四、 备查文件目录
1、 保定天威保变电气股份有限公司二〇二一年第二次临时股东大会决议；
2、 河北王笑娟律师事务所关于保定天威保变电气股份有限公司二〇二一年第二次临时

股东大会的法律意见书。

保定天威保变电气股份有限公司
2021 年 12 月 29 日

证券代码：601088� � � � � 证券简称：中国神华 公告编号：临 2021-063

中国神华能源股份有限公司
关于第五届董事会第十次会议决议

及高级管理人员变动的公告
中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
中国神华能源股份有限公司（“本公司”或“中国神华”）第五届董事会第十次会议于 2021

年 12 月 8 日以电子邮件及无纸化办公系统方式向全体董事和监事发送了会议通知， 于 12 月
21 日发送了议程、议案等会议材料，并于 2021 年 12 月 29 日在北京市东城区安定门西滨河路
22 号以现场结合通讯方式召开。 会议应出席董事 8 人，亲自出席董事 8 人，其中袁国强董事以
视频接入方式参会。 会议由王祥喜董事长召集并主持。 董事会秘书黄清参加会议，部分监事和
全体高级管理人员列席会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及相关法律法规、上市
地上市规则和本公司章程的规定。

本次会议审议并通过以下议案：
（一）《关于聘任吕志韧为中国神华能源股份有限公司总经理的议案》
1.批准聘任吕志韧先生为公司总经理，任期自董事会批准之日起三年，连聘可以连任。
2.授权王祥喜董事长办理聘任总经理的相关事宜。
全体独立非执行董事确认：
1.本次确定的总经理人选具备法律、行政法规所规定的上市公司高管任职资格，具备履行

总经理职责所必需的工作经验，符合公司章程规定的其他条件，提名程序合法、有效；
2.同意公司总经理人选。
表决情况：有权表决票数 8 票，同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票
吕志韧简历请见本公告附件。
（二）《关于提名吕志韧为中国神华能源股份有限公司第五届董事会执行董事候选人的议

案》
同意吕志韧为本公司第五届董事会执行董事候选人， 任期自股东大会选举通过之日起至

第五届董事会任期届满之日（2023 年 5 月 28 日）止，并提交公司股东大会审议。
全体独立非执行董事确认：
1. 本次确定的执行董事候选人具备法律、 行政法规及公司上市地上市规则所规定的上市

公司董事任职资格，符合公司章程规定的其他条件；

2. 本次确定的执行董事候选人具备履行董事职责所必需的工作经验， 提名程序合法、有
效；

3. 同意吕志韧为公司第五届董事会执行董事候选人， 任期自股东大会选举通过之日起至
第五届董事会任期届满之日（2023 年 5 月 28 日）止。

表决情况：有权表决票数 8 票，同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票
吕志韧简历请见本公告附件。
（三）《关于＜中国神华 2021 年度董事会工作报告＞的议案》
表决情况：有权表决票 8 票，同意 8 票、反对 0 票、弃权 0 票
（四）《关于中国神华能源股份有限公司调整 2021 年度投资方案的议案》
表决情况：有权表决票 8 票，同意 8 票、反对 0 票、弃权 0 票
（五）《关于制定＜中国神华能源股份有限公司董事会授权管理办法（试行）＞的议案》
表决情况：有权表决票 8 票，同意 8 票、反对 0 票、弃权 0 票
（六）《关于制订＜中国神华能源股份有限公司落实董事会职权实施方案＞的议案》
表决情况：有权表决票 8 票，同意 8 票、反对 0 票、弃权 0 票
特此公告。

承中国神华能源股份有限公司董事会命
董事会秘书 黄清
2021 年 12 月 30 日

附件
吕志韧简历
吕志韧，男，1964 年 11 月出生，中国国籍，高级工程师，中共党员。 吕先生拥有丰富的企业

管理经验， 他于 1987 年毕业于北京联合大学经济管理学院国民经济管理专业，2005 年取得上
海财经大学 EMBA 专业工商管理硕士学位。

吕先生自 2018 年 9 月至 2021 年 12 月任国电电力发展股份有限公司党委书记、副总经理，
自 2020 年 2 月至 2021 年 12 月任国电电力发展股份有限公司董事。 自 2019 年 2 月至 2021 年
12 月任北京国电电力有限公司董事、党委书记、副总经理。 自 2017 年 3 月至 2018 年 9 月任本
公司副总裁。自 2009 年 11 月至 2017 年 3 月任原神华集团有限责任公司、本公司战略规划部总
经理。 自 2004 年 11 月至 2009 年 11 月任本公司战略规划部总经理。

此前，吕先生曾任原神华集团有限责任公司计划部综合处副处长，计划部年度计划处副处
长、处长，计划部副经理等职务。

除上文所披露外，吕先生与公司或公司的控股股东及实际控制人不存在关联关系，未受过
国务院证券监督管理机构及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，未持有本公司股票。

证券代码：601669� � � � � � � 股票简称：中国电建 公告编号：临 2021-083

中国电力建设股份有限公司
第三届董事会第五十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第五十次会议于 2021 年 12
月 28 日以通讯方式召开。 会议通知和会议议案等材料已以电子邮件和书面方式送达各位董
事。本次会议应参加董事 8 人，实际参加董事 8 人，以书面及传真方式提交了表决意见。本次会
议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《中国电力建设股份有
限公司章程》的规定。

本次会议经与会董事充分审议并经过有效表决,审议通过了以下议案：
一、审议通过了《关于中国电力建设股份有限公司高级管理人员职务调整的议案》。
董事会同意公司总经理助理张建文的职务调整为公司总工程师。
公司独立董事发表了独立意见，认为：公司高级管理人员张建文先生的职务调整系根据企

业领导人员有关任职要求及岗位需要作出； 张建文先生不存在《中华人民共和国公司法》第
146 条规定不得担任公司高级管理人员的情形，亦未有被中国证券监督管理委员会确定为市场
禁入者且尚未解除的现象，其任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条件，能够胜任所聘
岗位职责的要求， 符合《中华人民共和国公司法》《中国电力建设股份有限公司章程》 有关规
定；公司第三届董事会第五十次会议关于公司高级管理人员职务调整的程序符合《中华人民共

和国公司法》《中国电力建设股份有限公司章程》的有关规定，本次高级管理人员职务调整的审
议和表决程序合法、有效。

表决情况：8 票同意，0 票弃权，0 票反对。
二、审议通过了《关于制定＜中国电力建设股份有限公司董事会向董事长、总经理授权管

理办法（试行）＞的议案》。
表决情况：8 票同意，0 票弃权，0 票反对。
特此公告。
附件：张建文先生简历

中国电力建设股份有限公司
董事会

二〇二一年十二月三十日
附件：
张建文先生简历
张建文先生，出生于 1965 年 5 月，1985 年毕业于武汉水利电力学院水工建筑专业，工学学

士，正高级工程师，正高级经济师，享受国务院政府特殊津贴专家，武汉大学高级管理人员工商
管理硕士。 1999 年起历任水电七局副局长，水电七局党委书记兼副局长，水电七局局长、党委
书记?，水电七局有限公司执行董事 (法定代表人 )、总经理、党委副书记，2011 年起历任中国电
力建设集团有限公司总经理助理、市场经营部主任，中国电力建设集团 (股份 )有限公司党委委
员,中国电力建设股份有限公司总经理助理、市场经营部主任、军民融合部主任 ,中国电力建设
集团有限公司西南指挥部指挥长, 中国电建西部建设投资发展有限公司董事长、 临时党委书
记，中国电力建设集团(股份)有限公司西部区域总部总经理(兼)。

证券代码：600958� � � � � � 证券简称：东方证券 公告编号：2021-058

东方证券股份有限公司
第五届董事会第九次会议（临时会议）

决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
东方证券股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第九次会议于 2021 年 12 月 29 日

以通讯表决方式召开。 本次会议通知于 2021 年 12 月 21 日以电子邮件和专人送达方式发出，
2021 年 12 月 29 日完成通讯表决形成会议决议。 本次会议应表决董事 13 人，实际表决董事 13
人，有效表决数占董事总数的 100%。本次会议的召集召开符合《公司法》《公司章程》和《公司董
事会议事规则》等有关规定。 本次会议审议并通过了以下议案：

一、审议通过《关于公司核销呆账专项授权的议案》
表决结果：13 票同意，0 票反对，0 票弃权。

董事会经审议同意授权公司经营管理层根据有关法律法规、部门规章和公司制度的规定，
从维护股东利益最大化的原则出发，组织实施核销具体事宜，包括但不限于审批呆账核销的条
件和程序、决定每笔资产核销的种类和金额等，单笔核销金额不超过 3 亿元人民币（单笔金额
按单个融资人本次符合核销条件的存续融资金额合计） 且一个会计年度累计金额不超过最近
一期经审计净资产 5%；单笔超过 3 亿元人民币或一个会计年度累计金额超过最近一期经审计
净资产 5%之后的呆账核销提交董事会审议。

二、审议通过《关于制定＜公司呆账核销管理办法＞的议案》
表决结果：13 票同意，0 票反对，0 票弃权。
三、审议通过《关于修改＜公司稽核工作制度＞的议案》
表决结果：13 票同意，0 票反对，0 票弃权。
四、审议通过《关于修改＜公司声誉风险管理办法＞的议案》
表决结果：13 票同意，0 票反对，0 票弃权。
特此公告。

东方证券股份有限公司董事会

2021 年 12 月 29 日


